Magdalene ... (Mc. 16, 1). (134^{va}) *In adventu istarum sanctarum mulierum ad monumentum datur exemplum ...* Pe. V (1 Petr. 4, 11). *Si quis loquitur quasi sermones dei. Rogemus.* ⁸³(144^{ra-vb}) T 36: *Dominus quidem Jesus postquam locutus est ...* (Mc. 16, 19). *In verbis istis circa ascensionem domini notantur IIII^{or}. Primum est ascendentis dignitas ...* Ys. XXXIII (17). *Regem in decore suo videbunt.* ⁸⁷(147^{ra-vb}) T 39: *Dum (statt: cum) complerentur dies pentecostes ...* (Act. 2, 1). *In epistola ista actuum apostolorum agitur de adventu spiritus sancti ...* Eph. II (22). *In quo et vos cohedificamini in habitaculum dei etc. Et nota quod iste per se potest esse unus processus de hiis que pertinent ad antecedencia.* ⁸⁹(148^{rb-vb}) *Paraclitus autem spiritus sanctus ...* (Jo. 14, 26). *Recessurus Christus a discipulis decus recessu ...* Jo. XVI (8, 46). *Arguet me de de (!) peccato etc. Rogemus etc.* ¹¹¹(161^{rb-vb}) T 48: *Arbor bona fructus bonus ...* (Mt. 7, 17). *Nota quod arbor hoc (!) est in qua radix fides est ... per singulos menses (Apoc. 22, 2) ecce continuitas.* ¹¹⁷(164^{vb-165vb}) T 51: *Phariseus stans hec apud se orabat ...* (Lc. 18, 11). *Inprimis summatim nota circa istos scilicet phariseum et publicanum ...* *Quia omnis qui se humiliat exaltabitur* (Lc. 14, 11). ¹²⁰(166^{va-167ra}) T 52: *Adducunt enim ei surdum ...* (Mc. 7, 32). *Satis facilis est hystoria huius ewangelii et divisio eius circa curationem ...* *ex stupefacione immoderati timoris hoc ad desperationem.* ¹²³(168^{rb-169ra}) T 53: *Beati oculi qui vident ...* (Lc. 10, 23). *Ad videndum naturaliter bene tria sunt necessaria scilicet istrumentum sanum ...* *Nostri ergo beati oculi etc.* ¹³⁷(176^{rb-vb}) T 59: *Induite novum hominem.* Eph. 4 (24). *Tria potes hic notare scilicet quare Christus dicatur novus homo ...* Ca. VII (11-12). *Egrediamur in agrum ... videamus si floruit vinea.* ¹³⁹(177^{va-178ra}) T 59: SCHNEYER 3, Johannes de Castello Nr. 323 a (Explicit abweichend). ¹⁴⁴(180^{va-vb}) T 62: *Confido in domino Jesu ...* (Phil. 1, 6). *In hac epistola IIII^{or} ostendit in se apostolus erga illos ...* Eph. (5, 9). *Fructus lucis in omni bonitate et iusticia et veritate.* ¹⁴⁸(182^{ra-rb}) T 63: *Salvatorem expectamus ...* (Phil. 3, 20). *Nota quod electi dei expectant dominum Jesum. Primo tamquam iustificationem ...* Prov. X (28). *Expectatio iustorum leticia spes autem impiorum peribit.* ¹⁵¹(183^{rb-va}) T 64: Kurzes Exzerpt aus SCHNEYER 2, Guilelmus Peraldus Nr. 127.